

רגע כלכלי



**יוני שפיר
בנקאי
לאומי
למשכנתאות**

אישור עקרוני זה עניין עקרוני

יוני שפיר, נציג לאומי למשכנתאות, נתקל במישהו שקנה דירה לפני שהוא בדק שיש לו את הכסף. השבוע הוא ממליץ איך להימנע ממצב לא נעים.

השבוע הגיע אלי לקוח שנקלע למצוקה. הוא מחפש את דירת חלומותיו כבר יותר משנה. לפני כמה ימים הוא סוף סוף מצא אחת כזו. הוא חתם על זכרון דברים לרכישת הדירה ואז גילה, לתדהמתו, שהוא ממש לא יכול לעמוד בתנאי התשלום כי לא אושרה לו המשכנתא שעליה הוא בנה.

כדי להימנע ממצב כזה, וכדי שזה לא יקרה גם לכם, חשוב לזרז חלומותיו כבר יותר משנה. לפני כמה ימים הוא סוף סוף מצא אחת כזו. הוא חתם על זכרון דברים לרכישת הדירה ואז גילה, לתדהמתו, שהוא ממש לא יכול לעמוד בתנאי התשלום כי לא אושרה לו המשכנתא שעליה הוא בנה.

כדי להימנע ממצב כזה, וכדי שזה לא יקרה גם לכם, חשוב לזרז חלומותיו כבר יותר משנה. לפני כמה ימים הוא סוף סוף מצא אחת כזו. הוא חתם על זכרון דברים לרכישת הדירה ואז גילה, לתדהמתו, שהוא ממש לא יכול לעמוד בתנאי התשלום כי לא אושרה לו המשכנתא שעליה הוא בנה.

מהו האישור העקרוני בבנק לאומי למשכנתאות?

השלב הראשון בתהליך קבלת המשכנתא הינו הגשת בקשה לקבלת אישור עקרוני לבקשה למשכנתא מהבנק. במסגרת הפניה, מוסר הלקוח פרטים ראשוניים אודותיו ואודות הנכס אותו הוא מעוניין לרכוש. לאחר בדיקה קצרה של הבקשה, ובמידה והבנק החליט לאשר את הבקשה, הבנק עקרוני, מקבל הלקוח תשובה מהבנק, שמהווה "אישור עקרוני" לבקשה למשכנתא - מעין "אור ירוק" להמשיך התהליך (באישור העקרוני מפרט הבנק את הסכום ותנאי המשכנתא המאושרת ככפוף לתנאים).

כשדומבר בקבלת אישור עקרוני, ההתייחסות הראיה אליו, לדעתו, היא כאל שלב חשוב בתכנון המשכנתא. מכיוון שהוא מספק לנו ביטחון כלכלי, לאפשר לנו לקבלת הלוואה הנדרשת לרכישת הנכס הנכסף. כלי אישור זה אין לנו ביטחון שהבנק ייתן לנו את סכום הלוואה המבוקש או חלק ממנו. כמוכן, שמותן המשכנתא בסוף התהליך מותנה בכך שהלוואה יעמוד בכל התנאים הנדרשים כמו חתימה על מסמכים, נתיב אישור העקרוני כבר במהלך השיחה עם הנציג הטלפוני.

שלומו

**משכנתא לא לוקחים
משכנתא מתכננים**

blms.co.il | *3200



מפגן הזדהות של אלפי בני נוער מכלל המגזרים למען החטופים: "מסר של שותפות גורל ותקווה"

צילום: ששון חדום



* תחת הסיסמה 'מתחברים לחשיב את הבנים הביתה' הת' קיים השבוע (ב') מפגן הזדהות ותמיכה למען החטופים. באירוע נטלו חלק אלפי בני נוער מכלל המגזרים, ובהם תלמידי ישיבת 'מקור חיים', מועצות הנוער, תנועת הנוער, ארגונים חברתיים, מתנדבי שנת שירות ועוד. בני הנוער קיימו מפגש שיש סיכב שולחנות עגולים בנושא ערבות הדדית ואחידות העם בעת צרה ובשגרה, וכן שרו ונגינו יחדיו.

האירוע נערך ביוזמת המינהל לחינוך התיישבותי ופנימייתי במשרד החינוך, אשר במסגרתו לומדים שניים מהערים החטופים, ובשיתוף ארגון 'מתחברים'. ראש ישיבת 'מקור חיים', הרב דב ויגנר, פתח את דבריו בפסוק "הנה נהו טוב ויגנר, נעים שבת אחים" וביקש מאז לפי המשתתפים לשאת ידהם בתפילה אישית, כל אחד בתפילת לבו, להשבת הנערים לחיק משפחתם בשלום.

ד"ר בני פישור, ראש המינהל לחינוך התיישבותי ופנימייתי, אמר כי "לנוער יש את הכוח לשמש כסגן ערכי לחב" רה הישראלית, להוביל קריאה לאחדות אחדות אחת - מעבירים מסר של ציניות. החיבור המרגש בערב הזה בין בני נוער מכלל המגזרים והיכולת להתלמד בלב אחד ובתפילה אחת - מעבירים מסר של שותפות גורל ותקווה למשפחות החטור פים ולנו כעם".

בערב נכח נשיא המדינה גנבר ראובן (רובי) ריבלין שבייך את בני הנוער על "שהגיעו מכל הארץ להפגין סולידריות, ערך יסוד בחברה הישראלית".

נוער טלמון בהפרשת חלה המונית בלב תל אביב



* חלק מתחושת האחדות וקירוב הלבבות החליטו בני נוער מטי למון לצאת ללב תל אביב כדי לערוך הפרשת חלה המונית ביום שישי האחרון. הטקס התקיים בכיכר מגן דוד בעיר, ועוברי האורח לקחו חלק במצווה למען החטופים. המונים הצטרפו לצעירים, והיוזמה שהחלה בקטן הפכה עד מהרה למצווה רבת משתתפים שבה נטלו חלק עוברים ושבים מכלל המגזרים.

בני הנוער אמרו למשתתפים הנרגשים כי "ראינו שבשבע האחרון שיש כוח באחדות. אנחנו עם אחד, ועם הכוח שלנו אנחנו יכולים להזיז ערי למות". הנערים שרו בהתרגשות "אחינו כל בית ישראל הנתונים בצרה ובשביה" והקהל הרב הצטרף אליהם בשירה ובתפילה להשבת הבנים במהרה.

שישים לאולפנית בר אילן נתניה: "דוגמה מאלפת לחיבור לעם ולארץ"



צילום: תלן נדדון

* למעלה מאלף בוגרי אולפנית בר אילן נתניה הש' תתפו ביום חמישי שעבר בכנס לרגל 60 שנה לחייוסדה. האירוע נערך בנוכחות שר השיכון אורי אריאל, ח"כ יוני שטבוך, בוגרת האולפנית ח"כ ד"ר עליזה לביא, ראש עיריית נתניה ובוגרת האולפנית מרים פיירברג-איכר, מ"מ ראש העיר ד"ר אביטל לאופר, רבנים ואישי ציבור נוספים. ראש האולפנית הרב יוסף שנה אמר למבוגרות הרבות כי "את המנגינה הזאת אי אפשר להפסיק. האולפנית בר אילן נתניה הייתה מיום הקמתה ועד היום למוסד חינוכי מוביל ברכמה הארצית". הרב קלמן בר, המלווה את האולפנית מזה שנים, צייך כי "פעילויות החסד הרבות שמקיימות תלמי"

טקס בוגרים של מרכז ברקאי להכשרת רבני קהילות: "לייצר רבנות ציונית מחוברת לשטח"



צילום: מרכז ברקאי להכשרת רבני קהילות

* מרכז ברקאי להכשרת רבני קהילות קיים השבוע (ב') טקס סיום חגיגי לעשרים בוגרים. את הטקס כיבדו בנוכחותם שר השיכון אורי אריאל, סגן שר הדתות אלי בן דהן, נשיא ברקאי הרב ישראל מאיר-לאו, הרב הראשי הרב דוד לאו ורב העיר מודיעין יעקב צ'קוטאי.

הנחה את הערב העיונותי יידיה מאיר, ובמהלכו התקיים דיון בהשתתפות רבני היישוב נוף אילון הרב גדעון בנימין והרב אברהם הלוי ממשכנתא נריה באלעד. הרבנים שיתפו את הקהל בהתמודדות בעקבות חטיפת הנערים ודנו בתפקיד הרב בקהילה בעת משבר.

סגן השר לשירותי דת הרב אלי בן דהן אמר כי על פי תפיסתו "רב קהילה נחוץ כדי לחזק את הציבור, לקרב אותו אל היהדות ולתת לו מענה בכל בעיה או שאלה שקשורים במינהל הקהילה". סגן השר ביקש לחזק את רבני קהילות החטופים, הבטיח ללוותם ואמר כי הם הווכחה לכך שרב שקשור לקהילה הוא עוין אמוני ומענה ראשוני לשאלות הקשות בימים קשים.

עוד צייץ סגן השר כי בימים אלה משלים המשרד גיבוש בתחנים לרבני קהילה וכי הוא מצפה שכבר לקראת חגי תשירי יוכל למנות את רבני קהילות הראשונים ולתקצבם. "אנחנו פועלים לייצר רבנות ציונית מחוברת לשטח, מעורבת עם הבריות".

סיום מסכת במכון הלכה ברורה בית הרב קוק; הרב דרוקמן: "מדובר ביום הג' "



* טקס סיום מסכת יבמות של מנחם הלכה ברורה ובאיור הלכה נערך בשבוע שעבר (ד') בבית הרב קוק בירושלים.

האירוע התקיים לכבוד רבנים וסופרים וההוצאה לאור של מסכת יבמות, הכרך העשירי ושישה בסדרה הכ' לילית של 'הלכה ברורה ויבירור הלכה'. בראש המנכ"ח עומד הרב אריה שטרן, מועמד הצינונת הדתית לתפקיד רבה המשכני של ירושלים. הרב שטרן הקדיש את לימוד סיום המסכת להשבת הבנים החטופים.

במהלך הערב עסקו הדוברים בסוגיות ממוסכת יבמות וב' סוגיות אקטואליות שקשורות למסכת. הרב חיים דרוקמן הכריז בדבריו כי "מדובר ביום הג' כאשר זוכים לראות עוד מוסכת מן הש"ס של הרב קוק וצאת לאור". את האירוע כיבדו בנוכחותם רבנים ואישי ציבור, וביניהם הרב זלמן נתניה גולדברג, הרב חיים דרוקמן, הרב בן מנחם אליעזר ריבנוביץ, הרב נתן איוושניץ ועוד. סגן שר הד' תות הרב אלי בן דהן אמר בדבריו כי "בקרוב מאוד הרב שטרן יהיה במקום הראוי לוי, כשהוא רומז לרבנות ירושלים".

ניצולת כת מיסיונרית נוצרית נישאה כדת משה ישראל

לא קלה הייתה דרכם שלאנשי יד לאחים לשכנע את בת ישראל שנשאבה עמוקות לתוך הכת המסוכנת וההרסנית של היהודים המשיחיים • הטיוול הבולט לסמינר ובעקבותיו החלה סדרת מפגשים • השבוע נסגר המעגל • עדותו המרגשת של מסדר הקידושין.



אל יחלוף שלא לתרגם הרב יעקב קווינץ מ"בני יום ציונת מסדר הקידושין בכת העברית, חשבוני

מכאן היתה דרכה קצרה להיחלץ משבי הכת המסוכנת ולחזור לחיק העם היהודי, כשהיא למדת בסידור את עיקרי היהדות עם הזמן היא החלה גם לשמור תורה ומצוות. השבוע עמדו שני הרב חנופה מרגשת שערך הרב דוד קווינץ מ"בני יום ציונת נכנסה אותה נערה לבית הנישואין עם שומר תורה ומצוות. "עמדת" שאלה להתרגש", מספר הרב קווינץ. "כמו עיני ראתי כיצד הודות לעבודת הקודש של די לאחים, נערה שעד לפני שנכנה חצי היתה חרוכה בכת, נוסדת תחת החופה ומקיים בית שבת בישראל. מתוך השאלות ששאלה אותי לפני החופה, הבנתי עד כמה אמיתי הוא המהפך שהתחולל בה, ועד כמה חשובים לה חיי מלאי תוקן יהודי דורות בשמירת תורה ומצוות".

חדשות
הציבור
הדתי

שטח מגזרי

רבקי גולדפרינגר □ rivki@besheva.co.il

אות הנשיא למתנדב לארגון 'מתנת חיים' ולרב ישעיהו הבר, שבזכותם התבצעו למעלה מ-130 השתלות כליה

אות הנשיא למתנדב לשנה זו הוענק לרב ישעיהו הבר, ראש ישיבה ויר"ר עמותת 'מתנת חיים'. את העמותה הקים לפני כחמש שנים, במטרה לעודד ולמצוא תורמי כליה להצלת חיים. עוד כה, במהלך חמש שנותיה, התקיימו בזכות העמותה למעלה מ-130 השתלות כליה שנתרמו על ידי תורמים מהארץ ומהעולם שהתנדבו לתרום אחת מכליותיהם, רק מתוך אהבת אדם ורצון להציל חיים. בימים אלו ישנם עוד עשרות תורמי כליה המצויים בעיצומו של התהליך לקראת ההשתלה. נשיא המדינה משעון פרס אמר בטקס כי "המתנת חיים" נדבמים מהווים מופת ודוגמה לישראל. התנדבותם משקפת נכונות אישית, איכות ערכית ומוסרית. מדינת ישראל יכולה לשאוב תקווה מכך - אנשי המופת היוצרים ערובה נפלאה לעתידנו".

מסיבת הודיה של לוחמי קרב סולטן יעקב



שלושים ושתיים שנה לאחר שניצלו ממארב של יחידת קומנדו סורית לגדוד שירון, שרובו הורכב מבני ישיבות הסדר, ערכו לוחמי קרב סולטן יעקב סעודת הודיה ובה הודו על נס ההצלה. ערב המר"ג הועלו וזכרונו מהחברים שנפלו, הלוחמים נשאו תפילה לשלומם של שלשת הנעדרים מן הקרב: זכריה באומל, יהודה כץ וצבי פלדמן. מעגל נוסף של שמחת ההצלה נסגר כאשר אבי רט, נגד אחד הטנקים בקרב ועורך התלמוד הישראלי כיום, הגיש את שבעת כרכי התלמוד לתור תחן הטנק שלו, ראש ישיבת הכותל הרב ברוך יודו. את הכרכים הגיש רט לרב יודו בכ" בסיון, היום שבו מצוינים יום הצלתם בקרב.

השקת מרכז התרבות ביד בנימין



בימים אלה יוצא לדרך מרכז תרבות חדש: 'המרכז לתרבות יהודית' ביישוב יד בנימין. המרכז החדש מיוחד ברפרטואר עשיר ומגוון המתאים לציבור הדתי-לאומי לגונו. המופע הראשון בסדרת מופעי ההשקה נערך בשבוע שעבר (ח') עם הזמר והיוצר שיר ריבו שאירח את האחים גת. יחד השלושה סחפו את הקהל לחוויה משמעותית. המופעים בהפקת מתח"ס נחל שורק ובניהול האמנותי של המוזיקאי חנן בר-סלע.

טקס קבלת תארים במכללת תלפיות: 'ההוראה היא מחויבות לחברה ולמדינה'

550 סטודנטיות בוגרות תואר ראשון בחינוך ותעודת הוראה השתתפו בשבוע (ג') בטקס הענקת התארים במכללת האקדמית לחינוך תלפיות בחולון. לאירוע נערך בקמפוס המכללה בנוכחות השר לאורחים ותיקים אורי אורבך, נשיא המכללה פורופ' נחום רקובר, ראש המכללה בנימין בהגן, ראש עיריית חולון מוטי ששון, רב המכללה הרב קלמן בר ומאות בני משפחה וחברות. פורופ' נחום רקובר קרא למורות, שכבר בשנה הבאה יעמדו מול תלמידים בכיתות, להאזין בעוצמת ההוראה נתינה ושליחות, שתפקידה להכשיר את מנהיגות העתיד של החברה בישראל. "מקצוע ההוראה הוא מחויבות לחברה ולמדינה", הדגיש. בנימין בהגן, ראש המכללה, פנה לסטודנטיות מקבלות התארים וביקש מהן לשנן את שתי המילים מסירות ואחריות. "אמנונו בעצמנו ולא תימנעו מעשייה", אמר לבוגרות.

ניסן סלומינסקי במרכז האקדמי לב על תוכנית מע"מ אפס: "זו הצעה גרועה"



כנס בנושא בעת הנדל"ן והרפורמה במיסוי המקרקעין נערך בשבוע שעבר (ד') במרכז האקדמי לב בירושלים, ביוזמת הפקולטה לניהול במרכז האקדמי לב ובשיתוף לשכת רואי החשבון בישראל. הכנס התקיים לאור התנאים לפיהם לרכישת דירה ממוצעת נדרשים בירושלים 13 שנות משכורת, בתל אביב עשר שנות משכורת וביתר חלקי המשק שש שנות משכורת. "יש שמי נסים להשוות את הנורש למחאת הקוטג' או למהפכת מחירי שיחות הסלולר שהוביל השר לשעבר משה כחלון, אך טעות היא בדם. הנורש אינו דומה כלל ועיקר לא לזה ולא לזה", אמר דיקן הפקולטה לניהול במרכז האקדמי לב פורופ' הרצל פטל, והסביר כי "בעינינו היא אחרת, לא המלחמה על רווחת הבית אלא המלחמה על הבית".

גור הבית והשיכון אורי אריאל ציין כי יחד עם שר האוצר נובשו שתי תוכניות: האחת היא מחיר מע"מ אפס, והשנייה 'מחיר מטרה', שעלותן המשתוערות נאמדת בארבעה מיליארד שקלים בשנה. "אני חולק על מי שאומר שזה לא ישיפע, וצר פה שהמחירים ירדו כבר ב-2015", אמר השר והוסיף כי "הדין בתוכנית מע"מ אפס ייגמר עד היציאה לפגרה, בעזרת השם ובעזרת ידידי ניסן, לכולנו יש עניין להעביר את התוכנית". לעומת זאת, יו"ר ועדת הכספים ניסן סלומינסקי שהתייחס לתוכנית מע"מ אפס אמר: "אני חושב שזוהי הצעה גרועה ובגנב ישראל". עם זאת הדגיש סלומינסקי כי במידה והתווכחה כנית תעבור בקריאה ראשונה ותגיע אליו לוועדת הכספים הוא יקדם אותה תוך הכנסת שינויים, ולא ילך נגד החלטת הממשלה ההכנסת.

בכנס חלק קובעי מדיניות ולכלכלנים, וביניהם מנכ"ל משרד השיכון שלמה בן אליהו, מנהל רשות המיסים ר'ח"ח משה אשר, נשיא לשכת רואי חשבון בישראל ר'ח"ח דוד גולדברג, יו"ר ועדת ההשתלמות בלשכת ר'ח"ח מרחב תל אביב ומרכז לימוד המיסים במרכז האקדמי לב ר'ח"ח רן כהן ועוד. הפרופ' חיים סוקניק, נשיא המרכז האקדמי לב, אמר באירוע כי "אנו שמחים שהגיעו לכאן אנשי ממשלה ומקצוע על מנת לקיים יחדיו דיון פתוח שחשוב לנו כמוסד ולכולנו כמדינה".



הורים יקרים מאד ברכות וה' עמכם.

לקראת חמ"ד של חופש

שלאחר יצאו התלמידים לפעילות העלאת המודעות לבטיחות בדרכי.

במה" (בית מדרש הורים) - מתוך רצון לשותף ולהתחבר לקהילה, נקיים במהלך הקיץ בתי מדרש להורים ומורים, בהם נלבן סוגיות ערכיות בחופשה, באמצעות הצגות, הרצאות ודיונים: גלשה באינטרנט, מקומות בילוי, הצבת אתגרים, גבולות ועוד.

מסך משמעותי - אתר החמד בשיתוף 'מעלה' ו'ערוץ מאיר' - האתר מיועד לתלמידי היסודי. לכל יום נושא משלו ופעילות המשלבת סרטונים, חידונים והפעילות נוספות הנושאות פרסים! כתובת האתר: <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/hemed> או בגוגל: 'מינהל החינוך הדתי'.

ראש חדש אב - יום אהבת חיים, פעילות התנדבות וחסד בבתי הספר המעוניינים, איסוף מצרכי מזון חמד וחסד.

מחנה אומנות תורני יוצר - מיועד לכיתות י"ב. 'מחנה ספרות' למגמות ספרות. שבוע עבודה וחפירות ארכיאולוגיות בשילה הקדומה.

חינוך לשוני - 50 קורסי קיץ לתמיכה ברכישת קריאה לבוגרי כיתות א, פעילויות העשרה וכרטיס קורא לכל תלמיד.

פעילויות קיץ בתחומי הדעת השונים - ימי עיון, סמינרים ועוד.

כל פעילויות חמ"ד במסגרת "חמד של חופש" מופיעות באתר חמ"ד לעיונכם. (כמובן, הפעילויות הן לפי בחירה של בתי הספר והתלמידים).

החשוב מכל, בתי הספר הציעו תכניות נפלאות ומשמעותיות בית ספריות לתלמידים בזמן הקיץ. בין היתר, מורים ייצרו קשר עם התלמידים בתקופת החופשה. בד"כ נוהג לצטט את שלושת השותפים באדם: אביו ואמו והקב"ה, אנו כפרפראזה על ציטוט זה נאמר שארבעת השותפים בתלמיד יהיו: הקב"ה, הוריו, מוריו והוא בעצמו... ההורים המעוניינים לעמוד מקרוב על הפעילויות המוצעות לתלמידים מוזמנים להיכנס לאתר המנהל לחינוך דתי.

תכנית "חמ"ד של חופש", היא חלק מתפיסת עולמנו, של היותנו "בית חינוך המשפחה". גם כשהמשפחה יוצאת לחופשה, מצלצלים זה לזה... נכשלים, אוהבים ואפילו לומדים מעט יחד...

זה המקום להודות לצוות הפיקוח ולצוותי החינוך בבתי הספר העושים הכול למען משפחת חמ"ד המורחבת.

בתפילה לראות את אחינו החטופים שבים לביתם במרה

בתפילה לחופשה פוריה ומנוצלת היטב ובתקווה ליחמ"ד של חופש."

אברהם

עם ישראל כולו מצוי בימים אלה בציפייה דרוכה לשמוע בשורות טובות על אחינו החטופים, כולנו ממשכים לחבק את המשפחות, שואבים מהם כוחות ותעצומות נפש, מוסיפים תפילה גדולה ומשתדלים לארגן עם על אחינו בית ישראל- עשיית חסד במרחבי הארץ. וה' ישמע תפילת עמו ישראל ברחמים.

השנה הרביעית שמנהל חמ"ד בשיתוף פעולה מלא של מפקחים, מנהלים, גננות, מורים והורים עושה הכול כדי לסייע לתלמידינו/בנינו להתכונן לקראת הקיץ ככל שניתן, החל מלימוד של 'ונשמרתם מאוד לנפשותיכם', עבור בהצעה לארגון לוח החופש ועוד. הכנה לקראת החופשה נעשתה ע"י מחנכי הכיתות והגננות, שיה עם התלמידים המכוון לעשיית התנדבות וחסד במהלך החופשה, חשיבות לימוד תורה ושמירה על שגרה ערכית במהלך החופשה וספחון ובטיחות במהלך החופשה ועוד.

השנה משרד החינוך מפעיל לבתי הספר היסודיים את "בית הספר של הקיץ". את ערי הנוער לתלמידים בחינוך העייסי, הצעות נוספות להעשרת התלמידים. (מאד משמעותי ורחב היקף).

כמו כן לבתי ספר הוצעו פעילויות מגוונות לתלמידים, היכולות להעשיר את עולמם בנושאים שונים. למשל:

בין גל לבן - תכנית לילדי הגנים - פעילויות הכנה, תכנים מותאמים לילדי הגנים.

מוקד התנדבות - מוקד השמה אינטרנטי בשיתוף עם "לאורו נלך" ומפעילות הציונות הדתית למקומות התנדבות בכל הארץ; מיועד לתלמידי ז-ב ולמשפחות המעוניינות להיות שותפות בפעילות חסד במהלך החופשה.

סמינרי מנהיגות - שבועות התנדבות בשיתוף עם "מרימים את הדגל" ואיגוד ישיבות הסדר. ופעילות לבני נוער משצ"ים - מדריכי שלי"ח מעירי.

ימי טיול - ימי טיול מיוחדים לתלמידי חמ"ד בארגון ובסכסוד המדרשות לטיולים ברחבי הארץ.

חופשי בארצנו - חוברת לימוד יומי- במטרה לחזק את לימוד התורה בימי החופשה - הפיק המינהל בשיתוף רשות החינוך, חוברת הכוללת לימוד יומי, הלכה יומית ורעיון קצר מענייני דיומא. מיועד לכיתות ט' - יב', חולקה לכל בתי הספר.

10000 תלמידי הרמבים יומי מתמידים גם בחופשה - כולל חידות פרסים ועוד. **חוברת לימוד יומי** בשיתוף עם 'מבראשית' לתלמידי היסודי - דף לימוד מותאם לכיתות א-ב ולכיתות ג-ו ללימוד מצוות בין אדם לחברו עפ"י נספח הרב מרדכי אליהו זצ"ל.

יום ונשמרתם מאד לנפשותיכם - החמ"ד אומר לא לתאונות הדרכים! בשיתוף עמותת "אור ירוק" יום הפעילות יפתח בלמידה חווייתית בתוך בתי הספר